Ханты - Мансийский автономный округ

Нефтеюганский район

п.Каркатеевы

НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

«БУРАТИНО»

П Р И К А З

21.08.2020                                                                            № 265-о
                                                                          п. Каркатеевы

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ДОУ

В целях реализации требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указов Президента Российской Федерации в сфере

противодействия коррупции,  постановления главы  Нефтеюганского района от 25.12.2015

№ 125-па-нпа «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нефтеюганского

района, а так же работниками организаций, в отношении которых муниципальное

образование Нефтеюганский район выступает единственным учредителем, о получении

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления

средств, вырученных от его реализации», и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее законных интересов граждан от

угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Старшего воспитателя Земляк Е.А. назначить ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в НРМДОБУ «Д/С

«БУРАТИНО».

2. Признать утратившим силу приказ ДОУ № 173-о от 08.08.2019 «О назначении

лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ДОУ».

3. Секретарю Хомяк А.С. довести данный приказ до ответственных лиц и

ознакомить работников под роспись.

Заведующий ДОУ                                            Скляренко Г.Н.

С приказом ознакомлен (а):

Ф.И.О. подпись дата

Хомяк А.С.

Земляк Е.А.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В дело 1

Земляк Е.А. 1

Всего 2